
p*
i.

T&ffies

coilBH! (227.?00)

REZERVNI DELI

;-.*

.r

\
fr,
,l

" it:

.rli
.1)



PREGLED SKUPIN

oKROV MOTORJA, VALJ, BAT

MOTORNA GfED, SKLOPKA

PREDLEZNA GRED, GONILNA GRED

ZAGONSKI MEHANIZEM

vZIGALNIK

uPLTNJAC, DUSTLEC SEsALNTH Surqov

rzpuSNr cluStttx, REZERVoAR, seoeZ

OKVIR, ZADNJE VILICE, BLATNIKI

SCrrxrxr, PoKRovr, NALEPKE

PREDNJE VILICE

KRMrLo, noCrtl, BovDEN vLEKr,

MERITNIK HITROSTI

PREDNJE KOLO

ZADNJE KOLO

er,gxtRrdNA oPREMA

Skupina

t-

2

3

4

5

6

7

I

9

r.o

L1

L2

r-3

L4

'i*

!:...-.i.,#: - .,



E"
,I

I

t,

21I
27

too)-i

.'

i lr
--\ 6

d
e'
68
!

' o*jg1' Oru i

AS
',oN /i{A(r

@26
@25 w

18

;i
i:



---=

Toi,loS OKROV MOTORJA, VALJ, BAT
A5-A

Skupina l-

St.
dela Strra

227201
22733L
227332
222098
223440
222A87
o27226
044581
o27239
o44s82
20LLO4
22347L
240294
o27082
a27AAL
026041
026043
03r_933
030049
205386
223796
227333
208l,OL
227L58
223466
044s98
o44L54
031_076
223747
227334
22204L
o4475L
2074A8
032039

Kosov
Naziv

i
2
3
4
5
6
7
I
9

10
L1
L2
l_3
L4
15
1-6
L7
r-B
r.9
2A
2L
22
23
24
25
26
27

28

L
1
1
1
4
L
l_

1
2
2
1
1
1

1_1

1
2
2
I
4
4
1
1
2
1
1
1
4
4
1
1
2
2
1
2

VGRADNI MOTOR
GARNITURA TESNIL
OKROV MOTORJA S POKROVOM KPL
TESNILO OKROVA MOTORJA
CENTRIRNA PUSA D9, 8X]-6
TESNILO POKROVA MOTORJA
VIJAK M6X8
TESNILNA PODLOZKA A6X]-2
VIJAK M8X1O
TESNILNA PODLOZKA A8X].4
GUMIJASTI TULEC
LEvr poKRov t'loron.rh
GUMIJASTA TULKA
VIJAK M6X25
VIJAK M6X65
vrJAK MSXIX7o
vrJAK MSX1X8o
PODLOZKA 8
MATICA M8X1 -SAMOZAPORNA
STOJNI VIJAK M7XL]-2
TESNILO VALJA
VALJ Z BATOM KPL
STOJNI VIJAK M6X24
TESNILO GLAVE VALJA
GLAVA VALJA
SVECKA BOSNA F8O
PODLOZKA A7
MATICA M7
BAT D38X5O/12 KPL
BAT D38,5x5O/L2 IKPL l.NADMERA
BATNI OBROEEK
BATNI OBROEEK l.NADMERA
BATNI SORNIK
ZrCrur vsKoCNrK

29
30



!



r'
.

I

V

t
r
t

t
t
i;:

,

r

*
s

r.
I
L

I

T

TOfrTOS MOTORNA GRED, SKLOPKA
A5-f,

Slnrpina 2

St.
deta Sitra

Ltt 4t4
1 4342L
2 035s48
3 2L2959
4 03s070
5 036554
6 223468
7 223474
8 223424
9 035554

1_O 209073
209]-L9, 1La 223432

1lb 223562
L2 223434
1"3 223429
L4 209442
]_s 209039
r.6 209013
L7 223435
r.8 2270L8

2270L9
r-9 032083
20 031978
2L 2L5487
22 035202

Kosov
Naziv

L
l-
2
2
2
l_

L
1
1
1
1
3
3
6
L
L
6
2
1
1
1
1
1
1
l_

MOTORNA GRED
VENEC IGLIC ]-2X1.5X15
IZRAVNALNA PODLOLXX O,2
xnoer,reur r,rzaa 17x40xL2
RADIALNO TESNILO A]-7X35X7
NALETNA PODLOZKA 2,0
LEZAJNA puSe
ZOBNIK Z BOBNI
r,eZa.rrua SKLoPKA HF L4L6
TZRAVNALNA poDloZrca 0,3-po potrebi
TZRAvNALNA PODLOZXa o, 5-po potrebi
enr,rusr SKLoPKE z vLoZKoM
Crr,.rusr SKLoPKE BREZ vr,oZxa
zerrC
PESTO SKLOPKE
VZMETNA ponr,oZxa
ZAVORNI TRAK
VZMET SKLOPKE
GONILNI ZOBNIK 2
SKLOPKA 1 KPL (z deli 1-l-a-l-6 )
SKLOPKA 2 KPL (z deli L]-b,L2,l-5-l-7)
VSKOCNIK 28
PODLOZKA B1O
MATICA M]-OX]-
rnocr,rdNr r,rZe.l Bxzzx7



il

'13 |

s
12

o
M10L

o
o

W



TOiIOS PREDLEZNA GRED, GONILNA GRED
A5-A

Skupina 3

St.
dela Sifra

Kosov
Naziv

L 223458 ]. PREDLEZNA GRED' 2 044835 1 MOZNTK A5x5X12
3 O35O72 1 KROGLICNI LEZAJ L2X32X,LO4 032077 L vsKocNrK 20
5 223463 1 VENEC PROSTEGA TEKA KPL
6 209063 I vAtJeEK D5x8
7 223]-2]- 1. VZMET PREDLEZNE GREDI
8 223459 1 GNANI ZOBNIK 1
9 223461 1 GNANI ZOBNIK 2

]-O 209062 1 VAROVALNA PODLOZKA
11 200L4L 1 MATTCA ML4Xl_
L2 223469 1 NALETNA PODLOZKA 2,0
L3 2o9o75 1 TZRAVNALNA poDl,oZxa o,2-po potrebi
- 209076 1 TZRAVNALNA PODLOZXa O, S-p" |otrebiL4 03503L 1 KROGLTCNT LEZAJ l-Ox26X8

l-5 209078 1 VERTZNTK 226
],6 2O9A79 1 VAROVALNA PODLOZKA
L7 209080 1 r,{,ATrcA M22X1
LB 2o9oz7 1 DTSTANCNA puSA
].9 036620 1 RADIALNO TESNILO A}5X47X720 035037 1 KROGLTCNT LEZAJ 30x55xr.3
2L 223457 1 GONILNA GRED223456 1 

|?Ii"Xi 
cRED KPL (z deri 2,3 v sku-



15

do-ddCfo
r^r ff r-r\-,

1@
20@po

@
17

7-
Io



ZAGONSKI MEHANIZEM
Skupina 4

st.
dera Sifra

Kosov
Naziv

]- 223447 L ZAGONSKA GRED
2 035502 ]- IGLICASTI LEZAJ S TESNILOM
3 035503 ]. IGLICASTI LEZAJ
4 2O57A2 1 NALETNA PODLOZKA 2,0
5 209048 l- zAvoRNA VZMET
6 209566 ]- SOJEMNIK
7 2L7583 L ZAGONSKI SKLOP
8 223448 1 DISTANCNA CEV
9 2AOL73 1 VAROVALNI OBROCEK

1-O 2OOL72 ]. NALETNI OBROCEK
LL 2a9o87 3 TZRAVNALNA poDl,ozxa o,2-po potrebj-

2OOL75 2 IZRAVNALNA PODLOZXa O,S-po potrebi
2O639L L IZRAVNALNA pODLOl,xa t, O-po potrebi

L2 223473 1_ vzMEr
L3 22L406 t PESTO
L4 22L4O5 L ZAGONSKA ROCICA
1.5 223602 1 PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE
L6 2602L6 L ZASKOdKA
L7 2602L7 l- vzMET
]-8 202726 1 ZATIC ZAGONSKE ROCICE
L9 202723 l_ PUSA
20 202727 1- PODLOzKA
2L 03].076 1 MATICA M7



@
18

168

0
17

#P69P,.

qP,;s*

7

@d

q.
66

,

t



Toi,toS vZreer,wrx

St.
dela Sifra

[r4
2220LO

223L76
223L68
223L69
223L70
223L64
223L66
o27056
031866
04480r.
031930
o3L942
03107L
o27205
031507
03r.999
200048
031934
lztsaaz

Ierssog J>erctzsJ
444528
2061L6
o27068
031931
031844
o3LO74

Kosov

oos *"\Li
1-

Naziv

1
2
3
4
5
6
7
I
9

l_0
t- l_

L2
L3
1_4

1_5

16
L7
L8
l-9
20
2L
22"
23
24
25
26

L
1
t-
1
1
t_

4
5
1
1
1
l_

3
3
3
L
1
1
L
2

1
2
2
2
2

MAGNETNT vZrcar,NIK ]-2v sow ISKRA
AVJ L2L5
VZTRAJNIK ISKRA AVJ L2L5
NosrLNA ploSCe xpl (z deri 3-Lz)
PRIMARNO NAVITJE
NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO
PREKINJEVALNIK
KONDENZATOR
VIJAK I44X2O
poor,oZxa aa
VIJAK AM4X].O
poor,oZxe a
poor,oZxe s3
MATICA M3
VIJAK M4X1.4
PODLOZKA A4
poor,oZxa ga
var,.rdrx D3x5
PODLOZKA 10
MATICA MIOXI
vZrcar,Na TULJAVA
SCrrxr rULEC
vZrcar,Nr KABEL (0,2 m)
KAPTcA sveCxp
VIJAK M5X2O
poor,oZxa 5
PODLOZKA 85
MATICA M5

A5-A

Skupina



26€9

R@4m

7

I

9

zeYs 46

g



tornos upr,rxtaC, ouStr,ec sEsALNru Sut'lov
A5-A

Skupina 6

St.
dela

L
2
3
4
5
6
7
I
9

10
1-1
L2
r.3
L4
1-5
1-6
L7
r_8
r_9
20
2L
22
23
24
25"
26
27
28
29
30
31_

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4L
42
43
44
.45
46
47
48
49
50

Kosov
Sifra

LLtsOt
223797
21_958r-
2r-9589
2L9582
2L9593
2L9594
219595
03r.930
o27057
2L9580
2L9596
2L987L
2L9872
2L9873
2L9874
219s83
2L9598
227327
227329
2L9624
2r.9585
2L9584
2L9780
o27064
03r_075
o27083
219587
219588
2L9590
223426
2L959L
219592
223425
223427
227328
031930
031073
227324
227326
223603
223748
223605
03193r_
026559
2L9376
2L9374
2L9375
2L9373
223606
2L9875

Naziv

1
L
1_

upr,rN.leC DELL, oRTo sHA L4-L2
GLAvNA Sose sr
IGLA
PLOVEC
OS PLOVCA
TEsNrLo r,ouCxa
roNCeK r,

poor,oZxR a
VIJAK YIAXZA
pr,oSCarr DRSNTK
poxaovCrK KPL (z deri 12-15)
zarrC
VZMET
no0rca
VZMET DRSNIKA
TESNTLo poxnovCxa
VIJAK M4X15
MATICA M6
REGULIRNI VIJAK
GT'MIJASTI TULEC
FILTER GORIVA
pRrxr,.ruCEK GoRrvA
TESNTLNT onnoCex
VIJAK M5X1O
MATICA M6
VIJAK M6X3O
REGULIRNI VIJAK DRSNIKA
VZMET REGULIRNEGA VIJAKA
TESNILO-PLUTOVINASTO
ZASLONKA
VZMET ZASLONKE
rrCaaxr vrJAK
VZVOD
VZMET VZVODA
noCrca dora
pooroZxa +
MATICA M4
TESNTLNT oenoC
REDUcTRNe puSa-pr,asrrCNa
SESALNO KOLENO
TESNILO LAMELNEGA VENTILA
LAMELNI VENTIL
poor,oZxa s
VIJAK M5X22
FILTER ZRAKA
pnrxr,JuCNA oBoJKA
OBJEMKA
puSrr,ec SEsALNTH Surov
ouSrr.xa
GARNITURA TESNIT



G,o

,d
9a

d'

36

(-,$ wd'
tl



rzPUsNr GLUSNTK, REZERVOAR, SEDEzToi,toS

St.
dela

,i
L5
16
L7
r_8
L9
20
2L
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Kosov
Sirra Naziv

t
1_

1_

1-

L
4
4
2
1
3
3
1
t_

1
1_

2
2
1_

L

l-
1
3
1
l_

3
L
2
2
2
1
L
2
l_

l_

1
2
3
4
5
6
7
I
9

10
L1
L2
r.3

227306
227076
064007
o27082
044581
203862
03L932
031845
031075
o263L4
03r.933
03r_847
223750
22375L
223757
223759
044531_
224056
).2.31-L9
o25L92
2236LO
223607
2236LL
2236L9
o44407
223670
223668
026287
223669
031930
025396
03004r_
223672
223676
o3LO77
223798
223799

rzPUSNr GLUSNTK KPL (z deri 2-5)
IZPUSNI DUSILEC
TESNILNA VRVICA (O,23 m)
VIJAK M6X25
TESNILNA PODLOZKA A6X].2
TESNILO
PODLOZKA 6
PODLOZKA 86
MATICA M6
VIJAK M8X2O
PODLOZKA 8
PODLOZKA B8
REZERVOAR-LAKIRAN
REZERVOAR-GRUNDIRAN
POKROV REZERVOARJA
PIPICA GORIVA
CEV GORIVA (0,L m)
VZMETNA OBJEMKA
GUMIJASTA TULKA
VIJAK M6X2O
SEDEZ
GARNITURA KLJUEAVNIC
NOSILEC SEDEZA
VODILO
VIJAK A4,2X9 ,5
ZAPIRALO
ZATIC
VIJAK N16XL2
VPONKA
PODLOZKA 4
VIJAK M8X45
MATICA M8
PRTLJAZNIK-ERN
ROCAJ-LAKIRAN
MATICA M8
ORODNA TORBA
SPONKA





TOi,10S OKVIR, ZADNJE VILICE, BLATNIKI
A5-A

Ena 6

st.
dela

Kosov
Sifra Naziv

L
2
3
4
5
6
7
I
9

r_o
LL
L2
13
L4
15
16
L7
18
r.9
20
2t
22
23
24
25
26
27
28

223620
223607
223650
209L4L
2091,44
223678
031935
o3L997
206498
223680
025569
031934
031988
03L078
209L45
200609
209L43
o26040
o3LL24
227050
227053
2270s4
227060
22706L
o44429
o26327
03r.848
223784
223786
22379L
223782
223780
223793
223773
223774
223776
223778
223780
03r_845
03r-075

LL) t{o q

OKVIR-LAKIRAN CNNO
GARNITURA KLJUCAVNIC
ZADNJE VILICE.LAKIRANE CNNO
LEZAJNA PUSA
DISTANCNA CEV
LEZAJNI SORNIK
PODLOzKA ]-2
PODLOZKA A].2
MATICA M12X].
OLJNO-VZMETNI BLAZITEC
VIJAK M].OX4O
PODLOzKA 10
PODLOZKA A].O
MATICA M].0
STOJALO-LAKIRANO CNNO
VZMET
OPORA VZMETI
VIJAK M8X1.X65
MATICA M8X]-
NOSILNA CEV-LAKIRANO ENNO
LEVA NOZNA oPoRA-LAKIRANA Cnwo
DESNA NOZNA OPORA-LAKIRANA CNWO
PREVLEKA NOZNE OPORE
vARovALNa pr,oSCrca
VIJAK A4,2XL3
VIJAK M]-0X25
PODLOZKA B1O
ZADNJI BLATNIK-LAKIRAN
ZADNJI BLATNIK-GRUNDIRAN
STREME ZADNJEGA BLATNTKe-dnxo
KOVICA L]-2
ZAVESICA-LAKIRANA
PLOSEICA
PREDNJI BLATNIK-LAKIRAN
PREDNJI BLATNIK-GRUNDIRAN
NOSILEC PREDNJEGA BLATNTXA-ENN
STREME PREDNJEGA BLATNTxa-Cnro
ZAVESICA-LAKIRANA

29
30
31
32
33

34
35
36
g7
38

PODLOzKA 86
MATICA M6

Lroixr'* oPoLA Ldo )



11

@\ 
A4

{,*

IEffil trEr r--:
l-_!.V/t/Y-!\Waer:l 

\ 
tr

eolrbrf Y

,/il
ad'

6s

22

N

)lNi

NJ

W:



Y
II
I
1

iToi,tos SCrrmrxr, PoKRovr, NALEPKE
A5.A

Skupina 9

st.
del-a

Kosov
Sifra Naziv

3
4
5
6

7
I
9

r.0
11.
t2

L3

2237L5
2237L6
2237L8
2237L9
2L9946
o26287
03L932
22372L
223722
o27248
031508
223724
223725
o44407
223727
223728
223730
223729
o4444L
223733
223735
2237 45
031845
03107s
2237 40
2LL9L4
2237 43
o44LO4
227040
22704L
?27O3F
227036
227037
227038
227039
227L78
227t',lg

1
1_

1
1
4'
4
6
1
L
5
3
L
1
0
1
l-
1
1
0
L
L
1_

4
4
L
2
L
3
1
1
L
L
1
1
1
1
1

LEVI SCTTUTX.LAKIRAN
LEVI SCTTNTX-GRUNDIRAN
DESNI SCTTNTx-LAKIRAN
DESNI SCTTNTx-GRUNDIRAN
GUMIJASTI BLAZILNIK
VIJAK M6X]-2
PODLOzKA 6
PODNOZNI POKROV-LAKIRAN
PODNOZNI POKROV-GRUNDIRAN
VIJAK M5X].2
PODLOzKA A5
PODNOZNIK
POKROV-LAKIRAN
vrJAK A4,2X9 ,5
LEVI POKROV-LAKIRAN
LEVI POKROV-GRUNDIRAN
DESNI POKROV-LAKIRAN
DESNI POKROV-GRUNDIRAN
MATICA 4,2
ZADEK-LAKIRAN
NOSILEC ZADKA-dRN
NOSILEC TABLICE-CRN
FODLOZKA 86
MATICA M6
MASKA-LAKIRANA
PODLOZKA
POKROV MASKE-LAKIRAN
VIJAK MsX].O
ZADNJI POKROV-LAKIRAN
ZADNJI POKROV-GRUNDIRAN
NALEPKA COLIBRI (par)
NALEPKA TOMOS-PREDNJA
NALEPKA TOMOS-ZADNJA
NALEPKA OFF-ON-RES
NALEPKA HELMET HOLDER
NALEPKA-COX
NALEPKA GIUGIARO DESIGN

L4
15
16
!7
18
r.9
2A
2t
22
23
24

-



e

g,,EJ"
@ts
@gl

dffisz

W*
v,n
fi3$*
@,.
9,.
€:b*
€*

@*

@a

.rsp
.rr U

., '9oB

5

grd
\JV

Qrr 
v

O;

ia



TOfttOS PREDNJE VILICE
A5:A

Skupina LO

St.
deLa

Kosov
Sifra Naziv

1_

2
3
4
5
6
7
I
9

Lo

1;
L2
J.3
L4
l-5
r_6

227307
22368L
223682
2L92LL
2L92LO
2L92L6
2L9225
2L9223
2L9224
0370so
2L9242
2224L8
2L9244
2224L9
2L9227
2L9226
o2522L
031933
03r.847
2L9228
2224L7
026331
o44L57
2007L4
2007L5
222848
2007L7
044535
20670L
223L55
223L57
223684
20L0r.3
2L7344
02523L
o3LO77
2L7345
026573

L
L
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
2
2
2
2
4
L
1
2
2
2
1
1
z

42
L
L
1
1
2
2
2
2
2
4

PREDNJE VILICE KPL-LAKIRANE
SPODNJA VTT,TCUA VEZ.LAKIRANA
SPODNJA VTT,TCNA VEZ -GRUNDIRANA
GT'MIJASTO VODILO
NOSILNA CEV KPL (z deli 4-8)
NOSILNA CEV
VZMET
ZGORNJI NAVOJNI CEP
SPODNJI NAVOJNI CEP
zerrC
LEVA DRSNA CEV.LAKIRANA
LEVA DRSNA CEV-GRUNDIRANA
DESNA DRSNA CEV-LAKIRANA
DESNA DRSNA CEV-GRI'IIDIRANA
GUMIJASTI BLAZITNIK
GUMIJASTT SCTTUTX
VIJAK M8X]-8
PODTOZKi I
PODLOZKA B8
ZGORNJA VILICNA VEZ.TAKIRANA
ZGORNJA VILICNA VEZ-GRI,'NDIRANA
VIJAK I4L2X25
PODLOZKA 12
TEZAJNI KoNUS
VAROVALNI POKROV
PODLOZKA
UTORNA MATICA
KROGLICA D5
PODTOZKA
ZGORNJA T.UZEINA SKODETICA
SPODNJA LEZAJNA SKODELICA
NOSILEC ZAROTqETA.LAKIRAN CNNO
GUMIJASTT OENOC
ONZAT,O KRMITA
VIJAK M8X25
MATICA M8
SPONA KRMILA
VIJAK M6X25

L7
l_8
r.9
2A
2L
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33



fr
90

4-/

4Ky
)-^ L"y' _!-i{*ft

ru*%

-F z€^\lc-&...Q"-1t-
-4/^|"z{F-1 .'>z^U /AY1oe.rV': \) -z'r1-Y



TOi^OS KRMILO, ROCAJI,
MERILNIK

BOVDEN VLEKI,
HITROSTI

A5-A

Skupi-na L1-

St.
dela

Kosov
Sifra Naziv

1
2
3
4
5
6
7
I
9

r_o
11
\2
l3
L4
15
16
L7
18
L9
20
21
22
23
24
25
26
27

223704
22374L
223703
026561"
2237L3
223705
o272?2
2237LO
030040
223706
223709
223707
223708
223702
223704
2237L2
2237LL
2237L4
22732L
227L92
227L69
222888
22369L
223696
223697
227L64
0'44702
223698
223699
223739
2L3729

L
1
l_

2
2
L
2
2
2
1
1
1
2
1
L
1
1
1
L
L

?
1
1
1
1
3
3
l_

L
2
t_

ROCAJ PLINA KPL
ROCAJ ZADNJE ZAVORE KPL
OBJEMKA DESNEGA ROCAJA
VIJAK M6X16
PRITRDILNI VLOZEK
DES4F RoCrcA
VIJAK M6X15
VZMET
MATICA M6-SAMOZAPORNA
VRTLJIVI ROEAJ PLINA
VZMET
DRSNIK
VIJAK
OBJEMKA LEVEGA ROCAJA
IEVA ROCICA
PREVLEKA DESNEGA ROCAJA
PREVLEKA LEVEGA ROEAJA
BOVDEN PLINA
BOVDEN PREDNJE ZAVORE
BOVDEN ZADNJE ZAVORE
SORNIK
KRMILO
VZVRATNO OGLEDALO
MERILNIK HITROSTI
GT'MIJASTA OBJEMKA
NOSILEC ZANUTCE
Zanxrca Lzv L,2w
CEV DISTANCTN
GUMIJASTA TULKA
PODTOZKA
VRTLJIVA PREGIBNA OS

__ 28
29



14

16

'6@

7trql
M



i

PREDNJE KOLO
A5-A

Skupina L2

St.
dela

Kosov
Sttra Naziv

2
3
4
5
6
7
I
I

10
11
L2
L3

.L4
15
16
L7
18
19
20

2237 60
22376L
222633
223L43
222575
22257 6
222580
222582
222579
031509
031075
22258L
222584
222568,
o44225
222882
2A9277
209254
o44925
444924
2096s0

1
r,
1
1
1
1
1
1
t_

2
2
1_

1
1
2
1
2
2
1
L
L

PREDNJE KOLO KPL S PTASCE}A
PREDNJE KoLo Kpr BREZ pleSCa
PREDNJA NOSILNA PT,OSCA
zAvoRNr del,.rusrr z vzMETJo
VZMET
RAZPIRALO
PODLOZKA
VZMET
ZAVORNI VZVOD
PODLOZKA 6
MATICA M6
STEZNI VIJAK
vrrCna os
orsreNCNa cev
xRoor,rCnr r,e2a.r LzxgzxLo
orsreNCNa pusa
MATICA M1]-X1
poor,ozxa
znaCurce z L/4 r.6
pr,aSC z L/4 L6
POGON MERILNIKA HITROSTI



23

w



ZADNJE KOLO
A5.A

Skupina 13

St.
dela

Kosov
Strra Naziv

2
3
4
5
6
7
I
9

10
11,
LZ
13
L4

.15
16
t7
L8
19
20
2L
22
23
24
25
26
27

2237 64
223765
222635
223L43
222575
222576
222580
222582
222579
031509
031075
22258L
222585
222569
o44225
222883
209277
209254
2092L2
223LL2
222586
222583
026304
031076
207083
202268
o44925
o44924

LLT ogv

1
l_

t
1
1
1
1-

1
L
2
2
1
1
L
2
1
2
2
1
L
1
L
4
4
1
1
1
1

ZADNJE KOLO KPL S PT,ASCNU
ZADNJE KOLO KPL BREZ PT.ASCA
ZADNJA NOSILNA PTOSCA
ZAVORNI CEL.'USTT Z VZMETJO
VZMET
RAZPIRALO
PODLOZKA
VZMET
ZAVORNI VZVOD
PODLOZKA 6
MATICA M6
STEZNI VIJAK
VTIENA OS
DISTANENA CEV
KROGLICNI LEZAJ L2X32XLO
DrsrANCNa puSa
MATICA M]-1X1.
PODLOZKA
DESNI NATEZALEC VERIGE
LEVI NATEZALEC VERIGE
VERIZNIK 222 I

VAROVALNA PTOSCICA
VIJAK M7X25
MATICA M7
VERIGA 96 VALJCKOV
VTICNI CT,TX
znaCurca z L/4 16
pr,aSC z L/4 16



Q3
4

2

@,,

@
@
14

Ba
6g

a
^J'rV

#-

^^ 33

600

b
31

%
25

A



Toi,tos ELEKTRICNA OPREMA
A5-A

Skupina 14

st.
dela

Kosov
Sifra Naziv

227LOO
227LOt
04470L
o44693
227LOz
2L4657
o44432
026288
03199s
227AOL
227002
o27LLO
227LgL
2L3L94
223572
044698
o44689
20,8326
20,8,323
o.25L92
20a324
223233
031932
o3184s
031075
22L582
427082
22L993
227A24
227025
o44689
22703L
o444L7
o3L977
209254
209249
22702L

ZanoMgr xpr,
vLozEK Zanolrera
zanrurca Lzv 25/25w
Zanxrca tzw 4w
NOSILEC ZARNTCS
DRZALNA SPONKA
VIJAK A3,9X25
VIJAK M6X15
PODTOZKA A6
LEVO STIKALO
DESNO STIKALO
VIJAK M3X].2
ZAVORNO STIKALO
SCrrNa KAprcA
ZADNJA SVETILKA
ZenNrca L2v 1ow
Zlnurca 12v 5w
DISTANCNA CEV
GT,MIJASTI OBROC
VIJAK M6X2O
PODLOZKA
SIRENA
PODLOZKA 6
PODLOZKA 86
MATICA M6
REGULATOR NAPETOSTI
VIJAK M6X25

LSt i;, i *

l3lalslols
lglrolrrlnlrslulrslro1vlre
lrglzolzrlzzlzg
lztt25
lzo127lza
t_
| -zg

lso
lstt32
igsi34

RELE
SMERNA SVrtrr,xR xpr, (P.D./2.L.)
SMERNA svETTLKA KpL (p.r.'/2.D.)
ZanNrce l2v low
vr,oZex SMERNE svETTLKE
VIJAK A4,2X32
poor,oZxa atz
poor,oZxa
MATICA M]-lX].
KABELSKI SPLET

I

i'i
t'j

l:i



TOVARNA MOTOBNIH VOZIL TOMOS KOPEB
YUGOSLAVIA

(lzdafa xt71988)


